
UCHWAŁA NR XXXVI/145/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzanie do Rejestru Należności Publicznoprawnych zobowiązań 
podlegających egzekucji administracyjnej, dla których wierzycielem jest Gmina Żary o statusie miejskim

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 w związku z art. 3 pkt.2 ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ułatwienia 
dochodzenia wierzytelności (Dz.U. z 2017 r., poz.933), Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzanie do Rejestru Należności Publicznoprawnych danych, o których mowa 
w art.18 b § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, wprowadzonym mocą art.3 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ułatwienia dochodzenia wierzytelności, a dotyczących 
należności pieniężnych z tytułu  podatków i opłat niepodatkowych należności budżetu Gminy Żary o statusie 
miejskim, do których ustalania lub określania jest uprawniony Burmistrz Miasta Żary, o których mowa 
w przepisach Ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz Ordynacji podatkowej.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: D6CB3CE1-3F88-46FC-8A6F-1089096666BB. Uchwalony Strona 1




